19/12/2022 13:09

DER
DF

Demonstrativo - DER-DF/PRESI/SUOPER/DEMAT

&

NUMAV/DEMAT/SUOPER

SEI/GDF - 101673550 - Demonstrativo

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO DISTRITO FEDERAL

Superintendéncia de Operagdes
Diretoria de Equipamentos, Manutengado e Transporte

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO DISTRITO FEDERAL

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS REALIZADAS POR MEIO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS

01 |Tubo industrial de 1 1/4 # 16
"02 |Tubo industrial de 40 x 20 # 16

'03 Tubo industrial de 1 1/2# 14
r
04 |Cantoneira

05 |Ferro chato

'DE Tela galvanizada

"07 |chapalisa

08 |Disco de corte 7-180x1,6x22 2mm
'UQ Disco de corte 14-355x2 4x25mm
"10 |areia tipo lavada

'11 Rodo de aluminie

’12 Disco para lixadeira de 7x1/16x7/8
:‘13 Disco para lixadeira de 7x1/4x7/8

r
15 |Devolucio de Saldo para o DER-DF
r

17 |Desconto no DANFE 445761

31 |TOTAL DE GASTOS

445761
445761

445761
445761
445761
445761
445761
445761
445761
306773
306773
3675
3675

Processo de Suprimento de Fundos n® 00113-00018.078/2022-36

467,34
378,28

1.041,03
201,35
87,05
1.390,90
586,50
131,60
46,58
1.300,00
97,80
36,56
61,20

4,44

(5950,63)

5.280,00

Gravia Ind.
Gravia Ind.

Gravia Ind.
Gravia Ind.
Gravia Ind.
Gravia Ind.
Gravia Ind.
Gravia Ind.
Gravia Ind.

Lei 5.698, de 23 de agosto de 2016.
Vigéncia do Suprimento: de 10/10/2022 a 08/12/2022

de Perf. de Aco Ltda
de Perf. de Aco Ltda

de Perf. de Aco Ltda
de Perf. de Aco Ltda
de Perf. de Aco Ltda
de Perf. de Aco Ltda
de Perf. de Aco Ltda
de Perf. de Aco Ltda
de Perf. de Aco Ltda

Unido Comercial Rezende Ltda
Unido Comercial Rezende Ltda
Aguiar & Borges Ltda
Aguiar & Borges Ltda

Trecho 02 Lotes 105M35 S/M - SIA Brasilia-DF
Trecho 02 Lotes 105M35 S/M - SIA Brasilia-DF

Trecho 02 Lotes 105M35 S/N - SIA Brasilia-DF
Trecho 02 Lotes 105M35 S/N - SIA Brasilia-DF
Trecho 02 Lotes 105M35 SN - SIA Brasilia-DF
Trecho 02 Lotes 105M35 SN - SIA Brasilia-DF
Trecho 02 Lotes 105M35 SN - SIA Brasilia-DF
Trecho 02 Lotes 105M35 S/M - SIA Brasilia-DF
Trecho 02 Lotes 105M35 S/M - SIA Brasilia-DF

AE Industria n® 02 Lotes 01, 02 & 03 Sobradinho-DF
AE Industria n® 02 Lotes 01, 02 e 03 Sobradinho-DF
Q. 07 CL 29 Loja 01/02 Sobradinho-DF

Q. 07 CL 29 Loja 01/02 Sobradinho-DF

26.487.744/0003-38
26.487.744/0003-38

26.487.744/0003-38
26.487.744/0003-38
26.487.744/0003-38
26.487.744/0003-38
26.487.744/0003-38
26.487.744/0003-38
26.487.744/0003-38
00.099.283/0002-51
00.099.283/0002-51
12.164.210/0001-02
12.164.210/0001-02

Material utilizado no NUMAVIDEMAT
Material utilizado no NUMAVIDEMAT

Material utilizado no NUMAVIDEMAT
Material utilizado no NUMAVIDEMAT
Material utilizado no NUMAVIDEMAT
Material utilizado no NUMAVIDEMAT
Material utilizado no NUMAVIDEMAT
Material utilizado no NUMAVIDEMAT
Material utilizado no NUMAVIDEMAT
Material utilizado no NUMAVIDEMAT
Material utilizado no NUMAVDEMAT
Material utilizado no NUMAVDEMAT
Material utilizado no NUMAVDEMAT

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=114325254&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110037259&infra_hash=d4ab7...

il
assinaturs 2
eletrbnica

Documento assinado eletronicamente por MAURO RIBEIRO SABINO - Matr.0093785-1,
Encarregado(a) de Veiculos a Diesel, em 13/12/2022, as 11:11, conforme art. 62 do Decreto n°
36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diario Oficial do Distrito Federal n2 180,
quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

12



19/12/2022 13:09 SEI/GDF - 101673550 - Demonstrativo

il
Sel o
assinatura L]
eletrénica

Documento assinado eletronicamente por SERGIO HENRIQUE REZENDE VALLE - Matr.0242473-
8, Diretor(a) de Equipamentos, Manutencio e Transporte, em 13/12/2022, as 11:16, conforme
art. 62 do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diério Oficial do Distrito
Federal n2 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 101673550 codigo CRC= CA120C0C.

"Brasilia - Patriménio Cultural da Humanidade"
BR-020, Km 0,5 Parque Rodovidrio - Bairro Sobradinho - CEP 73250-900 - DF

(61)3111-5716

00113-00018078/2022-36 Doc. SEI/GDF 101673550

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=114325254&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110037259&infra_hash=d4ab7... 2/2



