

## **GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL**

## DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO DISTRITO FEDERAL

Superintendência de Operações Diretoria de Equipamentos, Manutenção e Transporte

Demonstrativo - DER-DF/PRESI/SUOPER/DEMAT

DER DEPARTAMENTO DE ESTRADAS D	E RODAGEM D	O DISTRI	ITO FEDERAL			
NUMAV/DEMAT/SUOPER						
DEMONSTRATIVO DE DESPESAS REALIZADAS POR MEIO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS						
Lei 5.698, de 23 de agosto de 2016.						
Processo de Suprimento de Fundos nº 00113-00018.078/2022-36			Vigência do Suprimento:	de 10/10/2022 a 08/12/2022		
em Especificação do Material ou Serviço	No de la	I aler	Fornecedor	Endereço	CNPJCPF	Justificativa
01 Tubo industrial de 1 1/4 # 16	445761	467,34	Gravia Ind. de Perf. de Aço Ltda	Trecho 02 Lotes 105/135 S/N - SIA Brasília-DF	26.487.744/0003-38	Material utilizado no NUMAV/DEMAT
Tubo industrial de 40 x 20 # 16	445761	378,28	Gravia Ind. de Perf. de Aço Ltda	Trecho 02 Lotes 105/135 S/N - SIA Brasília-DF	26.487.744/0003-38	Material utilizado no NUMAV/DEMAT
Tubo industrial de 1 1/2 # 14	445761	1.041,03	Gravia Ind. de Perf. de Aço Ltda	Trecho 02 Lotes 105/135 S/N - SIA Brasília-DF	26.487.744/0003-38	Material utilizado no NUMAV/DEMAT
04 Cantoneira	445761	201,35	Gravia Ind. de Perf. de Aço Ltda	Trecho 02 Lotes 105/135 S/N - SIA Brasília-DF	26.487.744/0003-38	Material utilizado no NUMAV/DEMAT
95 Ferro chato	445761	87,05	Gravia Ind. de Perf. de Aço Ltda	Trecho 02 Lotes 105/135 S/N - SIA Brasília-DF	26.487.744/0003-38	Material utilizado no NUMAV/DEMAT
06 Tela galvanizada	445761	1.390,90	Gravia Ind. de Perf. de Aço Ltda	Trecho 02 Lotes 105/135 S/N - SIA Brasília-DF	26.487.744/0003-38	Material utilizado no NUMAV/DEMAT
O7 Chapa lisa	445761	586,50	Gravia Ind. de Perf. de Aço Ltda	Trecho 02 Lotes 105/135 S/N - SIA Brasília-DF	26.487.744/0003-38	Material utilizado no NUMAV/DEMAT
08 Disco de corte 7-180x1,6x22,2mm	445761	131,60	Gravia Ind. de Perf. de Aço Ltda	Trecho 02 Lotes 105/135 S/N - SIA Brasília-DF	26.487.744/0003-38	Material utilizado no NUMAV/DEMAT
9 Disco de corte 14-355x2,4x25mm	445761	46,58	Gravia Ind. de Perf. de Aço Ltda	Trecho 02 Lotes 105/135 S/N - SIA Brasília-DF	26.487.744/0003-38	Material utilizado no NUMAV/DEMAT
0 Areia tipo lavada	306773	1.300,00	União Comercial Rezende Ltda	AE Industria nº 02 Lotes 01, 02 e 03 Sobradinho-DF	00.099.283/0002-51	Material utilizado no NUMAV/DEMAT
1 Rodo de alumínio	306773	97,80	União Comercial Rezende Ltda	AE Industria nº 02 Lotes 01, 02 e 03 Sobradinho-DF	00.099.283/0002-51	Material utilizado no NUMAV/DEMAT
12 Disco para lixadeira de 7x1/16x7/8	3675	36,56	Aguiar & Borges Ltda	Q. 07 CL 29 Loja 01/02 Sobradinho-DF	12.164.210/0001-02	Material utilizado no NUMAV/DEMAT
13 Disco para lixadeira de 7x1/4x7/8	3675	61,20	Aguiar & Borges Ltda	Q. 07 CL 29 Loja 01/02 Sobradinho-DF	12.164.210/0001-02	Material utilizado no NUMAV/DEMAT
14						
15 Devolução de Saldo para o DER-DF		4,44				
16						
7 Desconto no DANFE 445761		(550,63)				
18						
19						
20						
21						
22 23						
13						
5						
15						
27						
28						
29						
30						
TOTAL DE GASTOS		5.280,00				



Documento assinado eletronicamente por MAURO RIBEIRO SABINO - Matr.0093785-1, Encarregado(a) de Veículos a Diesel, em 13/12/2022, às 11:11, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.



Documento assinado eletronicamente por SERGIO HENRIQUE REZENDE VALLE - Matr.0242473-8, Diretor(a) de Equipamentos, Manutenção e Transporte, em 13/12/2022, às 11:16, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site: http://sei.df.gov.br/sei/controlador\_externo.php? acao=documento\_conferir&id\_orgao\_acesso\_externo=0 verificador= 101673550 código CRC= CA120C0C.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

BR-020, Km 0,5 Parque Rodoviário - Bairro Sobradinho - CEP 73250-900 - DF

(61)3111-5716

00113-00018078/2022-36 Doc. SEI/GDF 101673550